
STAROSTWO POWIATOWE W BYDGOSZCZY   

 
Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich 
85 – 066 Bydgoszcz,   ul. Konarskiego 1 – 3,   tel. 52  58-35-422,    fax 52  58-35-452 
e-mail: przetargi@powiat.bydgoski.pl,   www.powiat.bydgoski.pl 

 

OR-VII.272.3.2.2021 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), Zamawiający, Powiat Bydgoski informuje o wyborze oferty 
najkorzystniejszej na „ZAKUP SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO I OPROGRAMOWANIA” dla części I, II, III, 
IV i VI.  

 w zakresie Części I: 
Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę nr 1 złożoną przez „e-Tech” Jacek Sójka Spółka 
Jawna, ul. Nowa 29/31, 90-030 Łódź.  
Cena wybranej oferty brutto– 13763,70 zł. Termin dostawy– 30 dni kalendarzowych.  
Wybrana oferta uzyskała największą liczbę punktów w przyjętych kryteriach „cena” i „termin 
dostawy”, Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu. Oferta  
przedstawia najkorzystniejszy stosunek jakości (termin dostawy) do ceny i została wybrana w oparciu 
o art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

1. Oferty złożone w postępowaniu (nazwa, siedziba i adres Wykonawcy)– streszczenie oceny: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Liczba 
uzyskanych 
punktów w 
kryterium 
cena 

Liczba 
uzyskanych 
punktów w 
kryterium termin 
dostawy  

Łączna liczba 
punktów 

1 „e-Tech” Jacek Sójka Spółka Jawna,  
ul. Nowa 29/31, 90-030 Łódź 

60,00 40,00 100,00 

2 iCOD.pl Spółka z o.o.,  
ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-
Biała 

53,82 40,00 93,82 

3 Nbit Jarosław Jenczmionka Sp. z o.o., 
ul. Plebańska 3/8, 44-100 Gliwice 

43,54 40,00 83,54 

5 ALLTECH Spółka Jawna Z. Pająk,  
A. Pająk,  
ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 

Oferta odrzucona. 



STAROSTWO POWIATOWE W BYDGOSZCZY   

 
Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich 
85 – 066 Bydgoszcz,   ul. Konarskiego 1 – 3,   tel. 52  58-35-422,    fax 52  58-35-452 
e-mail: przetargi@powiat.bydgoski.pl,   www.powiat.bydgoski.pl 

2. Oferty odrzucone: oferta ALLTECH Spółka Jawna Z. Pająk, A. Pająk, ul. Spółdzielcza 33, 09-407 
Płock. 

Uzasadnienie faktyczne: Treść oferty nr 5 złożonej przez ALLTECH Spółka Jawna Z. Pająk, A. Pająk na 
wykonanie części I zamówienia nie odpowiada warunkom zamówienia. Zamawiający wymagał, aby 
procesor komputera miał średnią wydajność ocenianą na co najmniej 9500 pkt. w teście PassMark 
High End CPU’s. Zamawiający stwierdził, że zaproponowany przez Wykonawcę komputer Dell Deskop 
Vostro 3681 nie spełnia wymagań w zakresie wydajności obliczeniowej jednostki (w teście PassMark 
otrzymał 8860 pkt.). Zamawiający wezwał Wykonawcę do złożenia wyjaśnień w oparciu o art. 223 
ust. 1 ustawy Pzp Wykonawca nie odpowiedział na wezwanie Zamawiającego do złożenia wyjaśnień, 
co skutkuje odrzuceniem oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 c i pkt 5 ustawy Pzp. 

Uzasadnienie prawne: Zgodnie z dyspozycją art. 226 ust. 1 pkt 2 c i pkt 5 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), Zamawiający odrzuca ofertę, 
jeżeli: „2) została złożona przez wykonawcę: (…) c) który nie złożył w przewidzianym terminie 
oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, 
potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, 
przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń; (…) 5) jej treść jest 
niezgodna z warunkami zamówienia.” 

 w zakresie Części II: 
Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę nr 2 złożoną przez iCOD.pl Spółka z o.o.,  
ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała.  
Cena wybranej oferty brutto– 975,39 zł. Termin dostawy– 30 dni kalendarzowych.  
Wybrana oferta uzyskała największą liczbę punktów w przyjętych kryteriach „cena” i „termin 
dostawy”, Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu. Oferta  
przedstawia najkorzystniejszy stosunek jakości (termin dostawy) do ceny i została wybrana w oparciu 
o art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

1. Oferty złożone w postępowaniu (nazwa, siedziba i adres Wykonawcy)– streszczenie oceny: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Liczba 
uzyskanych 
punktów w 
kryterium 
cena 

Liczba 
uzyskanych 
punktów w 
kryterium termin 
dostawy  

Łączna liczba 
punktów 

2 iCOD.pl Spółka z o.o.,  
ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-
Biała 

60,00 40,00 100,00 

3 Nbit Jarosław Jenczmionka Sp. z o.o., 
ul. Plebańska 3/8, 44-100 Gliwice 

50,08 40,00 90,08 



STAROSTWO POWIATOWE W BYDGOSZCZY   

 
Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich 
85 – 066 Bydgoszcz,   ul. Konarskiego 1 – 3,   tel. 52  58-35-422,    fax 52  58-35-452 
e-mail: przetargi@powiat.bydgoski.pl,   www.powiat.bydgoski.pl 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Liczba 
uzyskanych 
punktów w 
kryterium 
cena 

Liczba 
uzyskanych 
punktów w 
kryterium termin 
dostawy  

Łączna liczba 
punktów 

4 F.H.U. CONTRAKT Adam Goik, 
ul. Karpacka 11, 40-216 Katowice 

52,65 40,00 92,65 

5 ALLTECH Spółka Jawna Z. Pająk,  
A. Pająk,  
ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 

55,71 40,00 95,71 

2. Oferty odrzucone: brak. 

 w zakresie Części III: 
Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę nr 5 złożoną przez ALLTECH Spółka Jawna Z. Pająk,  
A. Pająk, ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock.  
Cena wybranej oferty brutto– 373,92 zł. Termin dostawy– 29 dni kalendarzowych.  
Wybrana oferta uzyskała największą liczbę punktów w przyjętych kryteriach „cena” i „termin 
dostawy”, Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu. Oferta  
przedstawia najkorzystniejszy stosunek jakości (termin dostawy) do ceny i została wybrana w oparciu 
o art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

1. Oferty złożone w postępowaniu (nazwa, siedziba i adres Wykonawcy)– streszczenie oceny: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Liczba 
uzyskanych 
punktów w 
kryterium 
cena 

Liczba 
uzyskanych 
punktów w 
kryterium termin 
dostawy  

Łączna liczba 
punktów 

1 „e-Tech” Jacek Sójka Spółka Jawna,  
ul. Nowa 29/31, 90-030 Łódź 

56,12 40,00 96,12 

2 iCOD.pl Spółka z o.o.,  
ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-
Biała 

57,18 40,00 97,18 

3 Nbit Jarosław Jenczmionka Sp. z o.o., 
ul. Plebańska 3/8, 44-100 Gliwice 

52,11 40,00 92,11 

4 F.H.U. CONTRAKT Adam Goik, 
ul. Karpacka 11, 40-216 Katowice 

46,98 40,00 86,98 



STAROSTWO POWIATOWE W BYDGOSZCZY   

 
Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich 
85 – 066 Bydgoszcz,   ul. Konarskiego 1 – 3,   tel. 52  58-35-422,    fax 52  58-35-452 
e-mail: przetargi@powiat.bydgoski.pl,   www.powiat.bydgoski.pl 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Liczba 
uzyskanych 
punktów w 
kryterium 
cena 

Liczba 
uzyskanych 
punktów w 
kryterium termin 
dostawy  

Łączna liczba 
punktów 

5 ALLTECH Spółka Jawna Z. Pająk,  
A. Pająk,  
ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 

60,00 40,00 100,00 

2. Oferty odrzucone: brak. 

 w zakresie Części IV: 

Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę nr 2 złożoną przez iCOD.pl Spółka z o.o.,  
ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała.   
Cena wybranej oferty brutto– 6924,90 zł. Termin dostawy– 30 dni kalendarzowych.  
Wybrana oferta uzyskała największą liczbę punktów w przyjętych kryteriach „cena” i „termin 
dostawy”, Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu. Oferta  
przedstawia najkorzystniejszy stosunek jakości (termin dostawy) do ceny i została wybrana w oparciu 
o art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

1. Oferty złożone w postępowaniu (nazwa, siedziba i adres Wykonawcy)– streszczenie oceny: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Liczba 
uzyskanych 
punktów w 
kryterium 
cena 

Liczba 
uzyskanych 
punktów w 
kryterium termin 
dostawy  

Łączna liczba 
punktów 

1 „e-Tech” Jacek Sójka Spółka Jawna,  
ul. Nowa 29/31, 90-030 Łódź 

58,04 40,00 98,04 

2 iCOD.pl Spółka z o.o.,  
ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-
Biała 

60,00 40,00 100,00 

3 Nbit Jarosław Jenczmionka Sp. z o.o., 
ul. Plebańska 3/8, 44-100 Gliwice 

58,24 40,00 98,24 

5 ALLTECH Spółka Jawna Z. Pająk,  
A. Pająk,  
ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 

58,71 40,00 98,71 

2. Oferty odrzucone: brak. 



STAROSTWO POWIATOWE W BYDGOSZCZY   

 
Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich 
85 – 066 Bydgoszcz,   ul. Konarskiego 1 – 3,   tel. 52  58-35-422,    fax 52  58-35-452 
e-mail: przetargi@powiat.bydgoski.pl,   www.powiat.bydgoski.pl 

 w zakresie Części VI: 
Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę nr 5 złożoną przez ALLTECH Spółka Jawna Z. Pająk,  
A. Pająk, ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock.  
Cena wybranej oferty brutto– 5093,43 zł. Termin dostawy– 29 dni kalendarzowych.  
Wybrana oferta uzyskała największą liczbę punktów w przyjętych kryteriach „cena” i „termin 
dostawy”, Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu. Oferta  
przedstawia najkorzystniejszy stosunek jakości (termin dostawy) do ceny i została wybrana w oparciu 
o art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

1. Oferty złożone w postępowaniu (nazwa, siedziba i adres Wykonawcy)– streszczenie oceny: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Liczba 
uzyskanych 
punktów w 
kryterium 
cena 

Liczba 
uzyskanych 
punktów w 
kryterium termin 
dostawy  

Łączna liczba 
punktów 

2 iCOD.pl Spółka z o.o.,  
ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-
Biała 

59,78 40,00 99,78 

5 ALLTECH Spółka Jawna Z. Pająk,  
A. Pająk,  
ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 

60,00 40,00 100,00 

2. Oferty odrzucone: brak. 
 
 
Bydgoszcz, dnia 27 maja 2021 r. 

Podpisał Starosta Bydgoski, Wojciech Porzych 


